АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2023 года      № 549

с. Нерчинский Завод

О внесении дополнений в перечень имущества Нерчинско-

Заводского муниципального округа, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Нерчинско-

Заводского муниципального округа постановляет:

1.Дополнить перечень имущества Нерчинско-Заводского муниципального

округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Приаргунье» на

официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа по адресу:

https://nerzavod.75.ru/.

Глава Нерчинско-Заводского

муниципального округа        Л.В.Михалев

https://nerzavod.75.ru/

Приложение № 1

Утверждено

 Постановлением

главы администрации

Нерчинско-Заводского

муниципального округа

 от 07 сентября  2023 г. № 549

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального округа, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующими инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства

№

п/п
Наименование объекта Адрес объекта

Общая

площадь

(кв. м.)

Сведения о

правах третьих

лиц

7

Земельный участок

Кадастровый номер

75:13:290302:118

Земли сельскохозяйственного

назначения

Забайкальский край,

Нерчинско-Заводский

район, в близи с.

Поперечный Зерентуй

2250000 кв.м.

8

Земельный участок

Кадастровый номер

75:13:290303:154

Земли сельскохозяйственного

назначения

Забайкальский край,

Нерчинско-Заводский

район, в близи с.

Большой Зерентуй

1350000 кв.м